In nomine domini Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo sex quingentesimo nona die februarii octavo die ante kalendas septembris Inditione secunda. In capitulo domus domine que dicitur domus sana  
petri intrinseca que domus sic est extra portam nancensem ultra portam nauigii In capitulo p[re]dicte domus p[ro] hac negotio pagando specialit[er] conuocato et allegato In quo capitula aderunt domina Isid[or]a prio-  
rillus domus et domina poma subprio[ress]. soror curis. soror foxa. soror caracassi. Soror abassa. f. soror beuenua. f. soror iacoma. f. soror biatrix. f. soror agnola. f. soror aueduca. f. soror caracassa. f. soror  
domus grina pater. et alixius calonius curia[rius] gedioli exalora. fecerunt in se p[ro]uocationem In qua quidem p[ro]uocatione p[re]dicte p[re]lat[re] et sorores nomina capituli p[re]dicte  
alixius parum unam vicem. et ui coheret amare arguam scarsagroni et imparat p[re]dicte alixius ap[ud] illos de anzano amone flumay morgule. amordie p[re]dicte alixius et est p[re]dicte guaua et uice m[er]it[is] laa de luugna  
ubi dicitur. p[re]dicte vero alixius dedit p[re]dicte dominabus nomine p[re]dicte domus parum unam sive cum uice uicem in se laa de cauliano ubi dicitur ad gram cui coheret amare. hospitalis de brollis  
amone iordani scarsigroni ap[ud] heredu q[ui]dam marchixi scarsagroni amare p[re]dicte hospitalis. et impar d[omi]ne agnola & liere. Et tenore quod amodo quilibet p[re]dicte partu cum suis hereditariis et cui deditur habere et tenere  
et titulo p[ro]uocationis debet possidere id quod sup[er]ius in p[ro]uocatione auilbar eoz datum est et de eis facere quicquid facere uoluerit una pars sine contradictione alteri suiq[ue] heredum et auilbar alteri p[ro]p[ri]e  
conuocacione cum omni iustitia et ualiditate et como dicitur et accessus et ingressus et regressus et omni iuris p[re]dicte sup[er]ius p[ro]uocatus et ip[s]e p[ro]uocatus pars et eoz occasione p[ro]uocatus et adueniens. Insuper ambo  
partes cessauerunt et dederunt sibi uicem unam omni[um] actionum et omni uim sibi quocumq[ue] modo et iure competentes et competenti. imp[er]ator et p[re]dicte omni[um] et contra quacumq[ue] p[ro]p[ri]etate et res et rerum possessores pars et eoz occasione et se ad  
mutuam p[ro]uocacionem in rem suam comparacione et fecerunt. et uolentes dominum et possessione p[re]dicte sibi ad inuicem transsere. constanter se et omni[um] nomine alteri partu possidere. Cui dominum et possessione illico renouauerunt et sibi ad in-  
uicem transsulerunt deservione et deservione et se abentes fecerunt suo ministerio possessores. et p[ro]uocacione ambe partes p[ro] modo et note uideatur dicit domine omni[um] bona illius capituli et dicit alixius omnia sua bona dicit  
capitulo pignari uicem unam pars et dicit p[re]dicte omni[um] sibi uicem defendere et guardari sibi q[ui] aequaliter parte ala partu in p[ro]uocationem dicit et ab omni homine omni tempore suis expensis et dimis. et sine damno et di-  
spendio alteri partu. Que omnia fecerunt ambe partes ita q[uod] ad p[re]dicte omni[um] possint omni[um] compore conuenire si q[ui] contingere occasione p[re]dicte. Renouantes q[uod] non possint aliquo tempore opponere ut allegare aliquam dilacionem  
causam ut ferat illos dicere se uelle dare in solutu nec ala partu cogendi esse recipere in solutu p[ro]p[ri]etate ut aliqua damna ut equo nec in se nec in se nec aliqua alia restrictione carat ut nocat debita cor. q[ui] damum ut supra.

Incessauerunt ubi testes mafeus de lyano filius q[ui]dam obyanus et gubecus filius q[ui]dam ottonis de casate et guardus de ricardis.

Ego mafeus filius porennoni lignati eius gedioli notarius tradidi adhibendu d[i]c[i]t intrinsepe facis

Ego faciolus cognatus filius q[ui]dam ambrosii curia[rius] gedioli pater horientalis notarius uisui s[unt] mafei notari scarsagroni et gedioli ut supra et e. p[re]dicte. u. 2. x. dicitur.

25. August  
259. 8. ante Cal. Septemb.

✓ Carta cambi sua me agitur collata z dominab d' p'o p'ro m' d' p'ro.

259. 8. ante Cal. Septemb.